
Zarządzenie Nr 69/2020 

Wójta Gminy Boronów 

z dnia  9 czerwca 2020 r.  

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 31 lipca o powszechnym spisie rolnym w 2020 

r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§1 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe, z siedzibą w Urzędzie Gminy Boronów, ul. Dolna 2, 42‐283 

Boronów, do realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U z 2020 r. poz. 178) na terenie Gminy Boronów 

§2 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Szymon Żyłka – którego wyznaczam na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Mariusz Koczyba – koordynator gminny 

§3 

Za organizację prac Gminnego Biura Spisowego odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza 

Spisowego 

§4 

Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania gminy określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca o 

powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§5 

Gminne Biuro Spisowe w Boronowie działa w okresie od dnia 9 czerwca do 8 stycznia 2021 

roku 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

              Wójt Gminy Boronów 

              /‐/ Krzysztof Bełkot 


